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Link do produktu: https://computerlab.pl/goltec-ladowarka-do-akumulatorkow-ni-mh-typu-r03-aaa-r06-aa-300ma-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-284443.html

QOLTEC tADOWARKA DO AKUMULATORKOW
NI-MH TYPU RO3/AAA RO6/AA | 300MA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Przeznaczenie

Zabezpieczenia

Napiecie wyjsciowe
Napiecie wejsciowe
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu

Ostrzezenia

30,78 zt

25,02 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
BALQOCLADO001

50653

5901878506531

Qoltec

tadowarka do akumulatora wielokrotnego
tadowania o pojemnosci: AA
(1000-3000mAh); AAA (500-1000mAh)

Przed zwarciem, Przed przetadowaniem
1.2v

220-240V

85 mm

61 mm

93 mm

88 ¢g

Uzywac tylko z odpowiednimi
akumulatorami.,Nie demontowacd

tadowarki samodzielnie.,Unika¢ kontaktu
z woda i wilgocia.
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